

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	502	502	0	431	0	71	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	909	909	0	745	0	164	0	0	0
из них женщин	473	473	0	363	0	110	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1-20	Заместитель управляющего директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/24 59/1 6	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подгруппа охраны труда																							
3/24 61/1 6	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства																							
4/24 62/1 6	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа хозяйственного обслуживания																							
2-20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-20	Специалист микроснабжения - Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-20	Инженер хозяйственного обслуживания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа озеленения и благоустройства																							
5-20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-20	Инженер озеленения и благоустройства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа комендантского обеспечения																							
10/2	Комендант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0A(10/2468/16A)																							
10/2468/16A	Комендант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/20A(10/2468/16A)	Комендант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7/20A(10/2468/16A)	Комендант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7/2465/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/20A(10/2468/16A)	Комендант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/2466/16	Комендант (зона МВЛ)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9/20A(10/2468/16A)	Комендант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9/2467/16	Комендант (зона ВВЛ)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа техобслуживания водоснабжения и водоотведения																							
12/20	Сменный инженер техобслуживания водоснабжения и водоотведения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/20	Сменный инженер техобслуживания водоснабжения и водоотведения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14/20	Инженер техобслуживания водоотведения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/2	Инженер техобслуживания водоот-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0	ведения																						
16/2 0	Инженер техобслуживания водо-снабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/2 0	Инженер техобслуживания водо-снабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/2 482/ 16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа техобслуживания инженерных систем																							
18/2 0	Инженер техобслуживания систем вентиляции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/2 0	Инженер техобслуживания систем теплоснабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/2 0	Инженер техобслуживания систем теплоснабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/2 488/ 16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/2 489/ 16	Инженер техобслуживания проти-вопожарных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32/2 490/ 16	Инженер техобслуживания систем вентиляции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/2 492/ 16	Инженер техобслуживания систем теплоснабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/2 498/ 16	Сменный инженер техобслужива-ния систем теплоснабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа сопровождения систем управления и безопасности здания																							
21/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/2 0	Инженер техобслуживания системы управления зданием и охранных систем - Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/2 0	Инженер техобслуживания проти-вопожарных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/2 0	Инженер техобслуживания проти-вопожарных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа техобслуживания интерьера и обстановки																							
25/2 0	Сменный инженер техобслужива-ния зданий и сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2 0	Инженер техобслуживания интерь-ера и обстановки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27/2 0	Инженер техобслуживания интерь-ера и обстановки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28/2	Инженер техобслуживания интерь-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0	ера и обстановки																						
29/2 0	Инженер техобслуживания интерьеров и обстановки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/2 0	Инженер техобслуживания интерьеров и обстановки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/2 0	Инженер техобслуживания интерьеров и обстановки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32/2 0	Инженер техобслуживания интерьеров и обстановки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/2 549/ 16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа техобслуживания конструктива сооружений																							
33/2 0A(49/2 507/ 16A)	Инженер техобслуживания конструктива сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/2 0A(49/2 507/ 16A)	Инженер техобслуживания конструктива сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48/2 506/ 16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49/2 507/ 16A	Инженер техобслуживания конструктива сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа техобслуживания механических устройств																							
35/2 0	Инженер техобслуживания механических устройств												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36/2 0	Инженер техобслуживания механических устройств												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52/2 510/ 16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/2 512/ 16	Инженер техобслуживания механических устройств												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59/2 517/ 16	Сменный инженер техобслуживания механических устройств												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производства, Подгруппа электроснабжения																							
37/2 0	Инженер техобслуживания систем электроснабжения	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38/2 0	Инженер техобслуживания систем электроснабжения	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39/2 0	Инженер техобслуживания систем электроснабжения	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65/2 523/ 16	Начальник подгруппы - Главный энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66/2 524/ 16	Инженер техобслуживания систем электроснабжения	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73/2 531/ 16	Сменный инженер по эксплуатации электрооборудования 2 класса	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/2 532/ 16	Сменный инженер техобслуживания систем электроснабжения	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа вспомогательного производств, Подгруппа производственных работ																							
40/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/2 0	Техник производства работ по вентиляции, кондиционированию и теплоснабжению				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/2 0	Техник производства работ по водоснабжению и водоотведению	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43/2 0	Техник производства работ по интерьеру и обстановке				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44/2 0	Техник производства работ по механическим устройствам				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45/2 0	Электромеханик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46/2 0	Электромонтер				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа делопроизводства и персонала																							
77/2 535/ 16	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа делопроизводства и персонала, Подгруппа расстановки персонала																							
47/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48/2 0	Специалист по расстановке персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа делопроизводства и персонала, Подгруппа подбора персонала																							
184/ 264 2/16	Специалист по подбору персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа делопроизводства и персонала, Подгруппа кадрового документооборота 1																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50/2 0	Начальник подгруппы - Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51/2 0	Специалист по кадровому документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа делопроизводства и персонала, Подгруппа кадрового документооборота 2																							
186/264 4/16	Специалист по кадровому документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53/2 0	Специалист по кадровому документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/2 0	Специалист по кадровому документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2 0	Специалист по кадровому документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56/2 0	Специалист по кадровому документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подгруппа делопроизводства																							
57/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58/2 0	Помощник Управляющего директора 3 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59/2 0	Специалист классического делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60/2 0	Специалист классического делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61/2 0	Специалист систем документооборота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62/2 0	Специалист систем документооборота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63/2 0	Специалист систем документооборота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78/2 536/ 16	Секретарь-референт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/2 538/ 1	Специалист классического делопроизводства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84/2 542/ 16	Специалист систем документооборота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа маркетинга и продаж																							
123/258 1/16	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа маркетинга и продаж, Подгруппа продаж																							
64/2	Начальник подгруппы - Замести-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0	тель начальника																						
65/2 0	Специалист по продажам услуг приоритетного обслуживания - Заместитель начальника подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66/2 0	Специалист по продажам и биллингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/2 0	Специалист по продажам медицинских услуг												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68/2 0	Специалист по продажам услуг аренды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа маркетинга и продаж, Подгруппа выбора контрагентов																							
128/ 258 6/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129/ 258 7/16	Специалист по выбору контрагентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69/2 0	Специалист по выбору контрагентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70/2 0	Специалист по выбору контрагентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа маркетинга и продаж, Подгруппа архитектуры продуктов																							
71/2 0	Начальник подгруппы - Архитектор продуктов общего пассажирского обслуживания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72/2 0	Архитектор продуктов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73/2 0	Архитектор продуктов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/2 0	Архитектор продуктов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа маркетинга и продаж, Подгруппа исследования рынков																							
75/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76/2 0	Специалист по исследованию рынка сбыта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77/2 0	Специалист по исследованию рынка сбыта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78/2 0	Специалист по исследованию рынка сбыта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/2 0	Специалист по исследованию рынка закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/2 0	Специалист по исследованию рынка закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения производства																							
142/ 260 0/16	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа обеспечения производства, Подгруппа разработки технологических карт																							
81/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82/2 0	Технолог по разработке технологических карт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83/2 0	Технолог по разработке технологических карт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения производства, Подгруппа обеспечения информационных технологий																							
145/ 260 3/16	Специалист обеспечения слаботочных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения производства, Подгруппа обеспечения оборудования																							
146/ 260 4/16	Главный инженер - Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147/ 260 5/16	Инженер обеспечения оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85/2 0	Инженер обеспечения оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86/2 0	Инженер обеспечения оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения производства, Подгруппа обеспечения сооружений																							
151/ 260 9/16	Главный специалист обеспечения сооружений-Начальник Подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152/ 261 0/16	Инженер обеспечения сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155/ 261 3/16	Инженер обеспечения инженерных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87/2 0	Инженер обеспечения сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88/2 0	Инженер обеспечения сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89/2 0	Инженер обеспечения сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90/2 0	Инженер обеспечения сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91/2 0	Инженер обеспечения сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92/2 0	Инженер обеспечения инженерных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93/2 0	Специалист управления площадями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94/2 0	Инженер развития сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения производства, Подгруппа производственной и экологической безопасности																							
95/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96/2 0	Специалист по противопожарной профилактике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97/2 0	Специалист по экологической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98/2 0	Главный специалист обеспечения промышленной и экологической безопасности - Заместитель начальника подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения производства, Подгруппа обеспечения разрешительной документации																							
100/ 20	Главный специалист оформления пункта пропуска												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99/2 0	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения производства, Подгруппа обеспечения страхования, финансирования и сертификации																							
101/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102/ 20	Главный специалист обеспечения страхования, финансирования и сертификации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа оперативного управления производством																							
103/ 20	Ассистент начальника смены по вспомогательному производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104/ 20	Ассистент начальника смены												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105/ 20	Ассистент начальника смены												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168/ 262 6/16	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170/ 262 8/16	Начальник смены пассажирского обслуживания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172/ 263 0/16	Ассистент начальника смены по вспомогательному производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа оперативного управления производством, Подгруппа управления вспомогательным производством																							
174/ 263 2/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175/ 263 3/16	Диспетчер управления ресурсами вспомогательного производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа оперативного управления производством, Подгруппа оперативного управления ресурсами																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
106/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа оперативного управления производством, Подгруппа управления автоматической системой сортировки багажа																							
114/20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115/20	Диспетчер пассажирского обслуживания 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа процессного инжиниринга																							
116/20	Специалист по процессному управлению 4 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117/20	Специалист по процессному управлению 4 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196/265 4/16	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа процессного инжиниринга, Подгруппа пассажирского обслуживания																							
118/20	Начальник подгруппы-Заместитель начальника группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119/20	Специалист по процессному управлению 4 класса (детские сервисы)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120/20	Специалист по процессному управлению 4 класса - Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121/20	Специалист по процессному управлению 4 класса (предоставление инфраструктуры АВК)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122/20	Специалист по процессному управлению 4 класса (ТО СП)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа процессного инжиниринга, Подгруппа инструкторской деятельности																							
123/20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124/20	Инструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125/	Инструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20																							
126/ 20	Инструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа процессного инжиниринга, Подгруппа моделирования																							
202/ 266 0/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203/ 266 1/16	Специалист по моделированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский центр																							
127/ 20	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
213/ 267 1/16	Начальник центра-Главный Врач	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Здравпункт пассажирского терминала																							
128/ 30	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
129/ 20	Фельдшер	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
129/ 20	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2		2					2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
130/ 20	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2		2					2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
131/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
132/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
133/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
134/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
135/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
136/ 20	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
137/ 20	Фельдшер	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
138/ 20	Фельдшер	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
139/ 20	Фельдшер	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
214/ 267 2/16	Фармацевт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215/ 267	Заведующий здравпунктом - Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3/16																							
216/ 267 4/16	Главная медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
217/ 267 5/16	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
218/ 267 6/16	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
220/ 267 8/16	Врач-эпидемиолог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
222/ 268 0/16	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
234/ 269 2/16	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
235/ 269 3/16	Фельдшер	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Здравпункт предполетного медицинского осмотра																							
140/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
141/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
142/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
143/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
144/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
145/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
146/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
147/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
148/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
236/ 269 4/16	Заведующий здравпунктом - Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
237/ 269 5/16	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
238/	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
269 6/16																							
Медицинский центр, Кабинет психиатрии и наркологии																							
149/ 20	Заведующий кабинетом-Врач-психиатр-нарколог	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
150/ 20	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
242/ 270 0/16	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Подгруппа медицинской логистики																							
151/ 20A (245 /270 3/16 A)	Специалист по медицинской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152/ 20A (245 /270 3/16 A)	Специалист по медицинской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153/ 20A (245 /270 3/16 A)	Специалист по медицинской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154/ 20A (245 /270 3/16 A)	Специалист по медицинской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155/ 20A (245 /270 3/16 A)	Специалист по медицинской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156/ 20A (245 /270 3/16 A)	Специалист по медицинской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157/	Оператор по учету медицинских												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	услуг																						
158/ 20	Специалист по медицинской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244/ 270 2/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245/ 270 3/16 А	Специалист по медицинской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский центр, Экспертно-диагностическое отделение																							
159/ 20	Заведующий экспертно-диагностическим отделением - Врач - хирург	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Терапевтическое отделение																							
160/ 20	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
161/ 20А	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
162/ 20А (161 /20 А)	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
163/ 20А (161 /20 А)	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
164/ 20А (161 /20 А)	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
165/ 20А (161 /20 А)	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
166/ 20	Врач функциональной диагностики	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
249/ 270 7/16	Заведующий терапевтическим отделением - Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Терапевтическое отделение, Терапевтический кабинет 1																							
167/ 20	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
254/	Заведующий терапевтическим ка-	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
271 2/16	бинетом - Врач-терапевт																						
255/ 271 3/16	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Терапевтическое отделение, Терапевтический кабинет 2																							
168/ 20	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
256/ 271 4/16	Заведующий терапевтическим ка- бинетом - Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
257/ 271 5/16	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Терапевтическое отделение, Терапевтический кабинет 3																							
169/ 20	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
170/ 20	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
259/ 271 7/16	Заведующий терапевтическим ка- бинетом - Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
260/ 271 8/16	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Терапевтическое отделение, Терапевтический кабинет 4																							
171/ 20	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
263/ 272 1/16	Заведующий терапевтическим ка- бинетом - Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
264/ 272 2/16	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Терапевтическое отделение, Терапевтический кабинет 5																							
172/ 20	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
267/ 272 5/16	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Терапевтическое отделение, Терапевтический кабинет 6																							
268/ 272 6/1	Заведующий терапевтическим ка- бинетом - Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
269/ 272 7/1	Врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Хирургический кабинет																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
173/ 20	Врач-хирург	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
174/ 20	Врач-оториноларинголог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Кабинет по общей гигиене																							
175/ 20	Врач по общей гигиене	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
176/ 20	Врач по общей гигиене	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
177/ 20	Врач-эпидемиолог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
178/ 20	Заместитель заведующего кабинетом по общей гигиене - Врач по общей гигиене	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
179/ 20	Заведующий кабинетом по общей гигиене - Врач по общей гигиене	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский центр, Подгруппа разрешительной документации																							
180/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181/ 20	Специалист по медицинскому обслуживанию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182/ 20	Специалист по медицинскому обслуживанию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания																							
273/ 273 1/16	Начальник отдела - Заместитель управляющего директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа пункта пропуска																							
183/ 20	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184/ 20	Специалист по взаимодействию с государственными органами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185/ 20	Бригадир-Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186/ 20	Бригадир-Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа пункта пропуска, Подгруппа депортируемых пассажиров																							
187/ 20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188/ 20	Бригадир - Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189/ 20	Бригадир - Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275/ 273 3/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276/ 273	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4/16																							
Отдел пассажирского обслуживания, Группа пункта пропуска, Подгруппа пункта пропуска 1																							
190/20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191/20	Бригадир - Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа пункта пропуска, Подгруппа пункта пропуска 2																							
202/20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203/20	Бригадир - Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210/20	Агент пассажирского обслуживания 5 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа обслуживания пассажиров специальных категорий																							
211/20	Начальник группы - Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
212/ 20	Бригадир-агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213/ 20	Управляющий залом 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа обслуживания пассажиров специальных категорий, Подгруппа сопровождения пассажиров																							
214/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215/ 20	Бригадир-агент пассажирского обслуживания 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216/ 20	Агент пассажирского обслуживания 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217/ 20	Агент пассажирского обслуживания 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218/ 20	Агент пассажирского обслуживания 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219/ 20	Агент пассажирского обслуживания 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220/ 20	Агент пассажирского обслуживания 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа обслуживания пассажиров специальных категорий, Подгруппа сопровождения и доставки пассажиров																							
221/ 20	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315/ 277 3/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316/ 277 4/16	Бригадир-Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317/ 277 5/16 -ВЛ	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа обслуживания пассажиров специальных категорий, Подгруппа сопровождения пассажиров с ограниченной подвижностью 1																							
222/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа обслуживания пассажиров специальных категорий, Подгруппа сопровождения пассажиров с ограниченной подвижностью 2																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
229/ 20	Начальник подгруппы-Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237/ 20	Агент пассажирского обслуживания 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Подгруппа информирования																							
238/ 20	Бригадир - Агент по информацион- ному обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239/ 20	Агент по информационному обес- печению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370/ 282 8/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371/ 282 9/16	Бригадир - Агент по информацион- ному обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372/ 283 0/16	Агент по информационному обес- печению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Подгруппа циркуляции аэровокзала и привокзальной площади																							
240/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241/ 20	Бригадир-Агент пассажирского обслуживания 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242/ 20	Агент пассажирского обслуживания 6 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243/ 20	Агент пассажирского обслуживания 6 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244/ 20	Агент пассажирского обслуживания 6 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245/ 20	Агент пассажирского обслуживания 6 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246/ 20	Агент пассажирского обслуживания 7 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа приоритетного обслуживания																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
247/ 20	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248/ 20	Управляющий залом 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249/ 20	Управляющий залом 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа приоритетного обслуживания, Подгруппа Бизнес-залов																							
250/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251/ 20	Специалист приоритетного обслуживания - Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252/ 20	Бригадир-агент обслуживания бизнес-залов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа приоритетного обслуживания, Подгруппа сопровождения																							
259/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260/ 20	Бригадир-агент пассажирского обслуживания 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261/ 20	Агент пассажирского обслуживания 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262/ 20	Агент пассажирского обслуживания 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263/ 20	Агент пассажирского обслуживания 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264/ 20	Агент пассажирского обслуживания 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265/ 20	Агент пассажирского обслуживания 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266/ 20	Агент пассажирского обслуживания 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа приоритетного обслуживания, Подгруппа обслуживания VIP пассажиров																							
267/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268/ 20	Специалист приоритетного обслуживания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269/ 20	Бригадир-Агент пассажирского													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	обслуживания 1 класса																						
270/ 20	Бригадир-Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274/ 20	Агент пассажирского обслуживания 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275/ 20	Бригадир-Портер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276/ 20	Портер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277/ 20	Портер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа сервиса багажных тележек																							
278/ 20	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279/ 20	Специалист сервиса багажных тележек												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280/ 20	Бригадир - оператор багажных тележек													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа сервиса багажных тележек, Подгруппа притерминальной территории																							
281/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282/ 20	Оператор багажных тележек 3 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа сервиса багажных тележек, Подгруппа зон аэровокзала 1																							
283/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284/ 20	Оператор багажных тележек 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285/ 20	Оператор багажных тележек 1 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа сервиса багажных тележек, Подгруппа зон аэровокзала 2																							
286/ 20	Начальник подгруппы - Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287/ 20	Оператор багажных тележек 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288/ 20	Оператор багажных тележек 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289/ 20	Оператор багажных тележек 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290/ 20	Оператор багажных тележек 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291/ 20	Оператор багажных тележек 2 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	са																						
292/ 20	Оператор багажных тележек 2 клас- са													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293/ 20	Оператор багажных тележек 2 клас- са													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294/ 20	Оператор багажных тележек 2 клас- са													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295/ 20	Оператор багажных тележек 2 клас- са													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Подгруппа семейный центр																							
296/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297/ 20	Аниматор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298/ 20	Аниматор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299/ 20	Специалист развития сервисов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300/ 20	Управляющий залом 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301/ 20	Управляющий залом 4 класса													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа производства работ по техобслуживанию																							
336/ 279 4/16	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа производства работ по техобслуживанию, Подгруппа обслуживания системы транспортировки																							
302/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303/ 20	Специалист по техобслуживанию производственного оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304/ 20	Специалист по техобслуживанию производственного оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305/ 20	Специалист по техобслуживанию производственного оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306/ 20	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307/ 20	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308/ 20	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа производства работ по техобслуживанию, Подгруппа техобслуживания досмотрового оборудования																							
309/ 20	Техник обслуживания спецсредств безопасности				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310/ 20	Техник обслуживания спецсредств безопасности				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311/ 20	Техник обслуживания спецсредств безопасности				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
352/ 281 0/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353/ 281 1/16	Специалист обслуживания спец- средств безопасности				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357/ 281 5/16	Техник обслуживания спецсредств безопасности				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа производства работ по техобслуживанию, Подгруппа техобслуживания телетрапов																							
259/ 281 7/16	Специалист по техобслуживанию производственного оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312/ 20	Специалист по техобслуживанию производственного оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313/ 20	Электромеханик обслуживания телетрапов				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314/ 20	Электромеханик обслуживания телетрапов				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358/ 281 6/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа производства работ по техобслуживанию, Подгруппа технического обслуживания сортировщиков																							
315/ 20	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343/ 280 1/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344/ 280 2/16	Специалист по техобслуживанию производственного оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа производства работ по техобслуживанию, Подгруппа эксплуатации системы обработки багажа																							
316/ 20	Специалист по техобслуживанию производственного оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317/ 20	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318/ 20	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319/ 20	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320/ 20	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345/ 280 3/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347/ 280	Специалист по техобслуживанию производственного оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5/16																							
348/ 280 6/16	Электромеханик обслуживания системы обработки багажа				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа производства работ по техобслуживанию, Подгруппа производства работ по системам навигации																							
321/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322/ 20	Техник-Оформитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа техобслуживания средств производства																							
323/ 20	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа техобслуживания средств производства, Подгруппа техобслуживания системы обработки багажа																							
324/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445/ 290 3/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446/ 290 4/16	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа техобслуживания средств производства, Подгруппа техобслуживания телетрапов																							
450/ 290 8/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451/ 291 0/16	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа техобслуживания средств производства, Подгруппа техобслуживания производственного оборудования																							
327/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333/ 20	Инженер по техобслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Группа техобслуживания средств производства, Подгруппа техобслуживания систем навигации																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
334/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335/ 20	Инженер по техническому обслуживанию производственного оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Подгруппа производственной логистики																							
336/ 20	Специалист по производственной логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464/ 292 2/16	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465/ 292 3/16	Специалист по производственной логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пассажирского обслуживания, Подгруппа разрешительной работы																							
337/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338/ 20	Специалист разрешительной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339/ 20	Специалист разрешительной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340/ 20	Специалист производственной безопасности - Заместитель начальника подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341/ 20	Главный специалист привлечения финансирования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовая подгруппа																							
342/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343/ 20	Юрисконсульт по правовой защите												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344/ 20	Юрисконсульт по правовой экспертизе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345/ 20	Юрисконсульт по правовой экспертизе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346/ 20	Юрисконсульт по правовой экспертизе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая группа																							
347/ 20	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая группа, Подгруппа бухгалтерского учета																							
348/ 20	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20																							
349/ 20	Бухгалтер - кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350/ 20	Бухгалтер по расчетам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351/ 20	Бухгалтер по расчетам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352/ 20	Бухгалтер по расчетам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353/ 20	Бухгалтер по учету активов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354/ 20	Бухгалтер по учету активов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355/ 20	Бухгалтер по учету затрат												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356/ 20	Бухгалтер по учету затрат												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357/ 20	Бухгалтер по учету реализации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358/ 20	Бухгалтер по учету реализации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая группа, Подгруппа мотивации персонала																							
359/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360/ 20	Специалист по мотивации персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361/ 20	Специалист по мотивации персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая группа, Подгруппа оплаты труда																							
362/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363/ 20	Бухгалтер по заработной плате												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364/ 20	Бухгалтер по заработной плате												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365/ 20	Специалист по оплате труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366/ 20	Специалист по оплате труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая группа, Подгруппа первичной производственной документации																							
367/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368/ 20	Техник по учету-Заместитель начальника подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369/ 20	Техник по учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370/ 20	Техник по учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансово-экономическая группа, Подгруппа учета имущества																							
371/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372/ 20	Специалист по учету имущества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373/ 20	Специалист по учету имущества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374/ 20	Специалист по учету имущества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375/ 20	Специалист по учету имущества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376/ 20	Специалист регистрации имущества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377/ 20	Рабочий склада													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378/ 20	Заведующий склада												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379/ 20	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380/ 20	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая группа, Подгруппа финансового менеджмента																							
381/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382/ 20	Финансовый менеджер-Заместитель начальника подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383/ 20	Операционист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая группа, Планово-экономическая подгруппа																							
384/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385/ 20	Экономист 3 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386/ 20	Экономист 3 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387/ 20	Экономист 3 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подгруппа инспекция удовлетворенности потребителей																							
388/ 20	Начальник подгруппы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389/ 20	Следователь удовлетворенности 1 класса - Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390/ 20А	Следователь удовлетворенности 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391/ 20А (390 /20	Следователь удовлетворенности 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
392/ 20A (390 /20 A)	Следователь удовлетворенности 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393/ 20A (390 /20 A)	Следователь удовлетворенности 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394/ 20A (390 /20 A)	Следователь удовлетворенности 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395/ 20A	Следователь удовлетворенности 3 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396/ 20A (395 /20 A)	Следователь удовлетворенности 3 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397/ 20A (395 /20 A)	Следователь удовлетворенности 3 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подгруппа Хелп Деск																							
398/ 20	Специалист Хелп Деск 1 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399/ 20	Специалист Хелп Деск 2 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400/ 20	Специалист Хелп Деск 3 класса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела-Заместитель управ-
ляющего директора
(должность)

(подпись)

Миронов А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ислентьев А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник подгруппы		Борисов М.А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник группы		Лисицына Я.Ю.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер		Филина Н.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель управляющего директора		Копышкин Д.Е.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

----		Газизуллин Рамис Рашитович	18.10.2020 г.
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
2425		Василенко Наталья Валерьевна	18.10.2020 г.
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)